X B $# ® F B 2~ H
A\ MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TREHER [ FREE(E.L)

TRETES  EI/ 4284 /22 BIHRZE D

T24RSH : J857 THELE - BUE 6552
TAEIEE BB T - AR BM
WA AR B A :  Nero HO H #§ @ 15.03.2022

CIZskigft / e 95 ¢

() ¥FeErB.M. () MITHFE - RREE () R%
( ) IEREHE B.M. () EdffEER /AR () ®HE

( ) EcfFBM () HREERHEE () DAY
() Hftr :

RE -

P MG BM R (D B, FTREECAT, JE M.

s 31/3/2022 BISZRR FHIER -
B -
1 + 5 H
MU EHEBR:
O FeNIEa O RELQITEm / Bk [ HTEsE
FH :-
ERGEEMET -

( AEERREECERE (R CUERE (OSED  CLENE (O fmamilEne
Comamm ClERE (SemgsnEm

CyERE ClENE (e ClEWE  ( OmmeE RS (O Tl
RREEEE

O VRSN (O BEERIlERE (O @mmIIERgE (O TERmERY  CIERE

(O mmITEREE ( )QSH CIEME ( OEmlmmeE (O _ ChEks

(RS - s s W

Hk 0%34 el W

(2
X:\Administration\Form\E.[.FormR2.doc (
/4



) i EAREEAMRAR | TR J-857 A WAL H - 2021/12/16  |i%%2: |iEEF
.‘ oL R RSO | w4 - |RUE6552 Bl MM A | 202112116 |k
J HAC/FB .M. 3R SR GIRE ST S HEHE - EEE
BM&Ri 5% : 807-DR-MOL-F-XXXX A/C Code : 2022/01/12 D I} 2022/3/14 BN 3504/01/2022 5. 76 $5 4 it 1 R S5 7hi 3t 5
Fik | BEdFER | ECPRESE Yk 4 W 44 8 BHE T H Bl saw | EAL ik
1 M12x45N fiSkigde, MOL820E, 1713 A4-70 17260 140 17400 £ B (4/1)
2 M12x65°F- SEE, FL1UR0E, 17138 A4-70 17260 140 17400 E B (4/%)
3 INET H1AXA575 I BH H 84 IR 4% S.S-316 17260 140 17400 i B (47%)
4 INED M5x12-F- SH % 45 S.S-316 33428 472 33900 B | IS (AR B A T BB (87 1)
5 INED #14x38[E] 58 §f] 5F S.S-316 51780 420 52200 P B G RE AR HE (12/4%)
6 M4x8 N 75 i i 44 S.S-316 39862 438 40300 | Hi B4 (U/HR)
7 AME L MAx 12 FE % 44 S.S-316 12102 198 12300 | Hi 164 T T R URE (6/14)
8 AME 2L M5x6-T- ZE # 44 S.5-316 8068 132 8200 B[ AR BSR4/ R)
9 M12x4075 f Sk i, AOLIZE, 1F1i0ss A4-70 2436 64 2500 = 1B KA (6/HR)
10 INER MEX20 [ S 1% 45 S.S-316 6496 204 6700 i 1B KA (16/1R7)
11 A #10x16F 25 £ 5F S.S-316 18878 622 19500 B | s O Coes i, N asie. B/ i)
12 INER #12x16[E] 58 8 5F S.S-316 8120 280 8400 pavi W £ 00 2 (157 %)
13 ME L M5x20°F- FE % 44 5.5-316 18756 244 19000 | K |EmEvHmBG/m eI
14 INET M5x20 [E| B 45 S.S5-316 20543 257 20800 | R (6/HY KT R K
15 INED M5x30°F-SE A% 44 S.S-316 25890 210 26100 P (A H&ME%(G/@)
16 INES #8x16[E] 58 i oF 5.5-316 79040 460 79500 ki MBS RKAERL(14+2/1)
17 INED #14x38F 5B §ff] 5F S.S-316 8068 232 8300 P A B R A E (471
18 cie® 3/16x3/8E FE % 44 S.5-316 20170 330 20500 | Hi 1& &35 (10/4i)
19 Cle® 3/16x3/4 7 FEtf 44 S.S-316 4034 66 4100 i 1& 835 2/ 1)
20 INER M5x12/[B] 5E % 44 S.S-316 4228 72 4300 R | ISR A\ B R S A
21 o8mmifE A HE 54575 725 55300 K WHSAT B H
22 220mmifg A e HE 8088 62 8150 K W IB
23 Roxul-Thermal Insulation 50mm thk x 110kg| 50}k ##fi (i 47 $5 4K 1HT) 3350 150 3500 i 1200x600X50mm/5

IR




. i REREARAR | LR J-857 A BRFA DL EEIE 2021/12/16  |iEE: |HEE

.‘ R T g g - | BHE6552 B M A | 202112116 |k

Jai FHBC B M. 2R EEE - | Honk He EEUE

BM#4%E: 807-DR-MO1-F-XXXX  |A/C Code : 2022/01/12 D AR 2022/3/14 LB K 1504701/ 2022 H. 72 HE i s T 126 7A 54
24 Roxul-Thermal Insulation 25mm/& | 255 k& 44 (75 A $% A1) 1050 50 1100 W 1200x600x25mm 5
25 e FAA AT X MILL 25799 501 26300 | H 1B B AR
26 ex8mm(H) & T f r& 12449 351 12800 | K GL14k & H
27 ex6mm(H) & [ i e 9246 54 9300 Ko [GL24\H i S GLAJE ] H
28 8x6mm(H) & T f r& 9822 78 9900 K GL3A= i A e i
29 10x6mm(H) & [fi Bk B 6627 73 6700 K | GLAJE Rl i K% TE RS 6 45 i FH
30 50x8mm (H) & i f r& 3409 41 3450 K GLLJE A H
31 50x6mm(H) £ [ HY e 1278 32 1310 K GL2JE A H
32 34xemm(H) & i Y r& 3952 98 4050 K GLATHH
33 DCOB34E fi 12 RE 30 0 30 4 178/41
34 DC791B)j /K B B 21000 | 1000 | 22000 | 3% 300ml/3Z, BikH
35 DC791Fi /KB =F R 5000 250 5250 53 300ml/3Z, BiKH
36 DC791B)j /K B BIRE 1000 50 1050 53 300ml/3Z, BikH
37 — R B AR HE 5700 0 5700 % 23n/%
38 MR BAR HE 9400 0 9400 % 23m/%:
39 SRR AR =k} 2900 0 2900 % 23m/ %
40 VU ~F R B AR HE 4500 0 4500 % 23n/%
41 BB AR R £ 3000 0 3000 % 20m/ %
42 FFERBAL (3D EHA 120 0 120 3% | 1.25x200m/%, 2 HIEN4067ELET
43 FILBAR 52 0 52 % 1.5x200m/%
44 2" A e 11000 0 11000 | >k | BRI R B X

%2 H, 5 H




. i REREARAR | LR J-857 A BRFA DL EEIE 2021/12/16  |iEE: |HEE
.‘ o TR g 4 - | 6552 B A% EEUE 2021/12/16 |k
Jai FHBC B M. 2R GEE IR LT 5 He EEUE
BM#4%E: 807-DR-MO1-F-XXXX  |A/C Code : 2022/01/12 D i 2022/3/14 LB K 1504701/ 2022 H. 72 HE i s T 126 7A 54
45 EPDM,fif /& 8545 38x6mmIL 1 ik F RE 8666 134 8800 R GL1/2J& ¥4 (L=150)
46 EPDM, fiff /& 8545 15X6mm ;38 i # I R 8666 134 8800 R J& ] 335 (L=150)
47 EPDM,fif /& 8545 32x6mmIE 1 ik H RE 4052 148 4200 R & R B (L=150)
48 EPDM, fiff /& 85+5 23X7mm 5 I #A RE 4052 148 4200 2l 7 4 A T 42 (L=13.5)
49 EPDM,fif /& 8545 5X7mm A RE 8104 146 8250 S| A A 01 7 P2 4 (L=50)
50 EPDM, /i [ 655 40x2mm 3R RE 17332 68 17400 R SH BRI #(L=50)
51 EPDM,fif /& 8545 20x20mm A 3} RE 8084 116 8200 R A= AR B 4 (L=30)
52 T /K I 47 20x40x80mm 8360 98 8458 H | TRBOR K AL (R 2870 2
53 Silicone, i# J& 70+5 J851-GO1fZ 1k Byl 51197 303 51500 | >k SR IBAR
54 EPDM, fiff /& 8545 837-CWG-S2B 4 g ) 20460 340 20800 | >k [GEN 23S
55 EPDM, i J& 8545 J851-JT02JB 4 M 3770 130 3900 P/S 0 N BERLES B B 1%
56 R EPDM, fif [ 85+5 J857-JT02/E % DY) 13829 171 | 14000 | K | ARPEERBAE LA
57 EPDM,fif /& 8545 J851-JT04/E fi% L) 10798 202 11000 | K | ABEEIHBRCGE ZE)
58 Santoprene, fifi & 65+5 J851-JTO7 B 4 A 4901 99 5000 * TH A % $
59 Santoprene, fifi [ 65+5 J851-JTO8 /B % L) 18399 301 18700 | K TR Je o BES )
60 EPDM,fifi & 85+5 J851-JTO9fE % R egec) 15019 481 15500 | K | A ETE+ R+ E RS R
61 Santoprene, ifi [ 65+5 J851-JT10/B % L) 12999 301 13300 | K TR Je o BES )
62 R EPDM, fiff /£ 85+5 J857-JTOLE 1 Y 4901 99 5000 S [ EPIN
63 DLKO013 R ] € 1 T RIRE 2725 60 2785 8| m AR 244 (- 872, T B/L)
64 DLKO13F PaN S RIRE 330 30 360 B | mamesCri/L, 2E4258cT
65 833-CZ1 ENCE RE 2987 60 3047 1 A& 24 /1 B L
% 3 H, 5 H




. i REREARAR | LR J-857 A BRFA DL EEIE 2021/12/16  |iEE: |HEE
.‘ o TR g 4 - | 6552 B A% EEUE 2021/12/16  |FlAs:
Jai FHBC B M. 2R EEE - | Honk He EEUE
BM#4%E: 807-DR-MO1-F-XXXX  |A/C Code : 2022/01/12 D i 2022/3/14 LB 50470172022 57 R T [R5 7 A 3152
66 AME L 50-LC-04A HE B r& 2987 60 3047 1 A& 24 /1 B L
67 | CiE BLEEJ076A+I077A B JE 11 i 5001 60 5061 xf 2B/ THRE
68 843047 PR T 11948 240 12188 | 1@ L R&8 1 /1 B 41
69 BREET004 Kl % 11948 240 | 12188 | fA &8l /B A1E
70 BR#EF001 A A N 1980 60 2040 18 &R/
71 E£ ZEALB100-L A i 5 1980 60 2040 1l g1/ B
72 2021-AA24", Top-Hung W24 " EA S.S.316A &M | 1980 60 2040 % REE /218
73 2031B10 0 " S.S.3047F§#M| 1980 60 2040 b AR /210
74 2022-SH16", Side-Hung FI16 " % S.S.316F&E#| 2014 60 2074 % -5 i /218
75 RAL%E 19260 740 20000 | i M5 AL
76 z14 IR 45 LB 28 59848 652 60500 | fi M TRl
77 232 R 4R LI 28 17260 740 18000 A ATk fL2E
78 B2 /N M8x 25 [B] S 1 4% S.S-316 1560 40 1600 i HT AN E
79 B2 N 2021-AA18", Top-Hung FA18 " A S.S.3167 i & 44 5 49 5 /208 T LR
80 B2 /N 2021-AA14", Top-Hung FIR14 " EE A 4 S.S.316 &8 28 5 33 53 FREE 208 M T LR
81 B2 /0 2031B8 I8 " ki S.S.304FEMM| 20 2 22 X w208 H T LR
82 | BIBAD |MERMIERTHGLE DLKO013X BRHE [ 2 hr T RIRE 165 5 170 B (WM B AR (L8 /2, P R/L)
83 cighn 3/16x5/8[5 BEK 4% S.S-316 15000 66 15066 i 18 JEHE /K ) + B R
84 | ci&mn #8x16 |5 98 i o 5.5-316 5974 120 6094 i B
85 cighn 3/16x12 [ Sk A4 S.S-316 22000 200 22200 | kL |ERTREN/ AN/ R
86 cigm 3/16x12T- 544 S.S-316 4000 200 4200 i A 1%
% 4H, H5H




) i EAREEAMRAR | TR J-857 A WAL H - 2021/12/16  |iEE: |HEE
.‘ o e FRRR S g |RCE6552 B EEIE 2021/12/16  |FlAs:
J HAC/FB .M. 3R SR GIRE ST S H EEE
BM# %5 : 807-DR-MO1-F-XXXX  |A/C Code : 2022/01/12 D hit 2022/3/14 SR 1504/01/2022 5. 7% 5t L R85 75 4
87 cighn 3/16x18 [ FH k44 S.S-316 6000 200 6200 P WA EEE 5]
88 DI& /N #14x1-3/ A5 TEAA F S.5-316 5200 200 5400 i B U RS A A AHAE
89




